
                                                                                                             

UCHWAŁA Nr 121/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z  dnia 14 marca 2025 r. 
    

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pod nazwą „Przebudowa budynku 

Warsztatów Kształcenia Zawodowego przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie” na 

nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie 

  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. z  2024 r., poz. 107, poz. 1907) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2024 r., poz. 

1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie wyraża się zgodę  na realizację 

inwestycji pod nazwą ,,Przebudowa budynku Warsztatów Kształcenia Zawodowego przy 

Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”, na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Rypińskiego  

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie, położonej w 

Rypinie przy ul. Dworcowej 11 oznaczonej działką ewidencyjną nr 1509/7 o powierzchni 

1,2181 ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr WL1Y/00005459/3, prowadzonej w Sądzie 

Rejonowym w Rypinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                  Zarząd  Powiatu  w  składzie: 

 

                                                                 1.  Jarosław Sochacki                 - ............................. 

                                                                 2.  Monika Kalinowska              - ............................. 

                                                                 3.  Piotr Makowski                     - .............................. 

                                                                 4.  Paweł Sobierajski                  - .............................. 

                                                                 5.  Krzysztof Szalkowski            - ............................... 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Decyzją z dnia 09 października 2002 r., znak GiK 7002/5/02 Zarząd Powiatu w 

Rypinie przekazał w trały zarząd Zespołowi Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie,  

nieruchomość zabudowaną, położoną w Rypinie, oznaczoną działką nr 1509/7 o powierzchni 

1,2181 ha, zapisaną w Księdze Wieczystej Nr WL1Y/00005459/3, prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Rypinie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.  

 Wnioskiem z dnia 12 marca 2025 r., znak ZS2-S.4100.4.2025, Dyrektor Zespołu 

Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie, wystąpił do Zarządu Powiatu w Rypinie z prośbą 

o wyrażenie zgody na realizację inwestycji pn. „ Przebudowa budynku Warsztatów 

Kształcenia Zawodowego przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie"  na terenie działki o nr ewid. 

1509/7, położonej w Rypinie przy ul. Dworcowej 11, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr WL1Y/00005459/3. 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami „Jednostka organizacyjna ma prawo, z zastrzeżeniem ust. 6, korzystania z 

nieruchomości oddanej w trwały zarząd, a w szczególności do wykonywania robót 

budowlanych, zgodnie z przepisami prawa budowlanego, za zgodą organu nadzorującego”.  

W związku z powyższym podjęcie w/wym. uchwały uznaje się za zasadne.  

https://sip.lex.pl/#/document/16796118?cm=DOCUMENT

